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Centrum Projektów Polska Cyfrowa (CPPC) 
opublikowało w piątek, 29 grudnia 2023 r. 
kolejną uzupełnioną wersję listy rankingowej 
naboru do projektu „Cyberbezpieczny samo‑
rząd”.
W naborze aplikowało 2202 gmin (na 2477 
uprawnionych), 300 spośród 314 powiatów 
oraz 15 województw. W opublikowanej liście 
rankingowej Powiat Golubsko-Dobrzyński zna‑
lazł się na trzecim miejscu. Aktualnie Powiat 
Golubsko-Dobrzyński oczekuje na podpisanie 
umowy. Prowadzony przez CPPC projekt „Cy‑

850 tys. zł dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
na cyberbezpieczeństwo

berbezpieczny Samorząd” ma na celu podnie‑
sienie bezpieczeństwa informacji w JST przez 
poprawę odporności i umiejętność efektywne‑
go przeciwdziałania oraz reagowania na incy‑
denty w systemach informacyjnych. 
Umożliwia on realizację wielu rodzajów inwe‑
stycji mających na celu podniesienie ogólnego 
poziomu cyberbezpieczeństwa JST i 15 pod‑
ległych jednostek organizacyjnych w ramach 
trzech kluczowych obszarów wsparcia: orga‑
nizacyjnego, kompetencyjnego i technicznego.
W ramach projektu Powiat Golubsko-Dobrzyń‑

ski otrzyma dofinansowanie w formie grantu 
w wysokości 850 tys. zł, co stanowi 100% do‑
finansowania. Projekt będzie realizowany do 
30.06.2026 roku.
Projekt jest realizowany w ramach FUNDUSZY 
EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ CYFROWY 2021-
2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi 
cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajo‑
wego systemu cyberbezpieczeństwa.

(MN)

W grudniu 2023 r. Powiat Golubsko-Dobrzyński uzyskał  dofinansowa‑
nie do wniosku złożonego w ramach programu  „Wsparcie osób star‑
szych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania 
rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego” dofinansowanego z Funduszy 
Europejskich Oś priorytetowa 9. Solidarne społeczeństwo, Działanie 
9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Roz‑
wój usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Woje‑
wództwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowa‑
nego z Europejskiego Funduszu Społecznego”.
Dzięki projektowi Dom Pomocy Społecznej oraz Powiatowa Placów‑
ka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego 
w  Golubiu-Dobrzyniu pozyskały siłownie zewnętrzne dla mieszkań‑

Dwie siłownie zewnętrze dla mieszkańców
placówek całodobowych w Golubiu-Dobrzyniu

ców placówek. Prezentują się bardzo okazale. Siłownia zewnętrzna to 
7 stanowisk do ćwiczeń: twister dla wzmocnienia talii, przejście węża 
do ćwiczeń koncentracji, kołowrotek do ćwiczeń nadgarstka i ramion, 
Koła Tai Chi do ćwiczeń ramion, stepper do wzmocnienia nóg, prostow‑
nik nóg dla poprawy ruchomości i wzmocnienia nóg, kroki do ćwiczeń 
równowagi. 
Nowy obiekt sportowy stanie się niewątpliwie miejscem, w którym 
mieszkańcy placówek w Golubiu-Dobrzyniu będą mogli aktywnie spę‑
dzić wolny czas, łącząc ruch i przyjemność przebywania na świeżym 
powietrzu.  Pierwsi chętni wypróbowali urządzenia już w dniu otwarcia.
Dodatkowo Dom Pomocy Społecznej dla pensjonariuszy zakupił ze 
środków unijnych koncentrator tlenu - sprzęt medyczny do leczenia 
i profilaktyki chorób układu oddechowego.

(MC)
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Rozwój współpracy szkół zawodowych z rynkiem pracy, nauka kompe‑
tencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych, doposażenie placówek 
w sprzęt  i materiały dydaktyczne, rozwój nauczycieli oraz instruktorów 
praktycznej nauki zawodu – to główne cele projektu realizowanego od 
1.10.2021 r. do 30.11. 2023 r.  przez Powiat Golubsko-Dobrzyński  w ra‑
mach Poddziałania 10.3.2. 
Powiat golubsko-dobrzyński od 2017 r. realizuje wsparcie dla uczniów 
i nauczycieli poprzez pozyskanie dofinansowania w ramach konkursów 
ze środków Unii Europejskiej. W ramach konkursów udało się pozyskać 
na ten cel 9 milionów złotych. 
W chwili obecnej w szkołach branżowych tj. ZS w Kowalewie Pomor‑
skim oraz ZS 2 i ZS 3 w Golubiu-Dobrzyniu dobiegła końca realizowa‑
na trzecia edycja projektu pn. „Szkolimy się na zawodowców-wsparcie 
szkolnictwa branżowego w powiecie golubsko-dobrzyńskim”. Ucznio‑
wie mogli nieodpłatne skorzystać z szeregu specjalistycznych kursów 
i szkoleń, płatnych staży u pracodawców, dodatkowych  warsztatów, 
wyjazdów zawodoznawczych  czy wizyt studyjnych. Szkoły pozyska‑
ły nowe pracownie oraz doposażyły istniejące pracownie zawodowe 
w  sprzęt komputerowy,  sprzęt specjalistyczny i pomoce dydaktyczne 
na wysokim poziomie, tak aby stworzyć młodzieży warunki zbliżone do 
naturalnej pracy (właściwe dla nauczanych zawodów).
• W projekcie udział wzięło 840 uczniów z techników, szkół branżowych 
i przysposobienia do pracy  oraz 22 nauczycieli kształcenia zawodo- 
wego.
• Z  doradztwa edukacyjno-zawodowego skorzystało 168 uczniów.
• 262 uczniów wzięło udział w szkoleniach w zakresie kompetencji cy‑
frowych.
• W płatnych stażach/praktykach u pracodawców z terenu powiatu go‑
lubsko-dobrzyńskiego udział wzięło 284 uczniów, którzy w ramach 150 
godzin otrzymali stypendium po 1.750,00 zł każdy.
• Odbyły się 21 wyjazdy zawodoznawcze do ośrodków, gdzie uczestni‑
cy mogli poznać   praktyczne strony pracy w zawodzie lub najnowsze 
osiągnięcia techniczne czy produkcyjne charakterystyczne dla zawodu. 
• Uczniowie mieli możliwość udziału w  50 nieodpłatnych kursach 
i  szkoleniach zawodowych oraz 15 rodzajach zajęć dodatkowych uni‑
wersalnych.  To dzięki projektowi 260 uczniów uzyskało prawo jaz‑
dy kategorii B i 20 uczniów prawo jazdy kategorii T. Kursy/ szkolenia 
umożliwiły zdobycie nowych kwalifikacji/kompetencji jakie wymagane 
są w przyszłości w wykonywanym zawodzie, a ich posiadanie zwiększa 
szanse na znalezienie zatrudnienia. 
• Uczniowie korzystali również z  zajęć praktyczno-studyjnych w zakła‑
dach pracy, które pozwoliły im na zapoznanie się pracą w danym zawo‑
dzie w konkretnym zakładzie pracy.
Projekt skierowany był szczególnie do uczniów szkół zawodowych bo 
to inwestycja w ich lepszą przyszłość. Pamiętajmy, że dzisiejszy rynek 
pracy jest bardzo wymagający. 

Dobiegł końca realizowany przez Powiat Golubsko-Dobrzyński 
projekt pn. „Szkolimy się na zawodowców - wsparcie
szkolnictwa branżowego w powiecie golubsko-dobrzyńskim”

Pozyskane dofinansowanie to również doposażenia warsztatów 
i pracowni zawodowych. 

Na utworzenie dwóch nowych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 
w Kowalewie Pomorskim poprzez adaptację pomieszczeń na pracow‑
nię napędów i sterowań pneumatycznych oraz na pracownię spawal‑
niczą dla zawodu spawacz a także na zakup  wyposażenia pracowni 
i  warsztatów w sprzęt komputerowy, specjalistyczny i dydaktyczny 
wydatkowano kwotę blisko 1.650.000,00 zł. Tym samym  umożliwiono 
w szkołach stworzenie jak najlepszych warunków kształcenia w jak naj‑
wyższym stopniu zbliżonych do rzeczywistych warunków pracy i dające 
możliwość zapoznania się z najnowszymi technologiami. 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  na lata 2014-2020, Oś prio-
rytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Doskonalenie za-
wodowe, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe.

CAŁKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU: 4 576 212,32 ZŁ

DOFINANSOWANIE UE W WYSOKOŚCI 85%: 3 889 780,46 ZŁ

DOFINANSOWANIE Z BUDŻETU PAŃSTWA: 200 221,61 ZŁ

WKŁAD WŁASNY: 486 210,25 ZŁ 

W TYM  WKŁAD POZAFINANSOWY: 153 630,00 ZŁ 
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16 grudnia 2023 r. w świetlicy wiejskiej w Ma‑
cikowie Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego 
ZOSP RP w Golubiu-Dobrzyniu świętował 
piękny, pięćdziesiąty jubileusz. Podczas spo‑
tkania zostały wręczone akty wpisania do 
księgi zasłużonych oraz liczne podziękowania. 
W świąteczny nastrój wprowadziły występy ar‑
tystyczne dzieci i młodzieży.
W wydarzeniu udział wzięli: Prezes Zarządu 
Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Golubiu-Do‑
brzyniu Pan Krzysztof Romanowski, Prezes 
Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP 

50-lecie Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego
ZOSP RP w Golubiu-Dobrzyniu

W dniu 20 grudnia 2023 r. odbyło się uroczyste 
przekazanie samochodu marki Kia Sportage 
dla Komendy Powiatowej Policji w Golubiu
-Dobrzyniu. Nowe auto znacząco przyczyni 
się do efektywności działań Policji w zakresie 
utrzymania porządku publicznego oraz ochro‑
ny bezpieczeństwa mieszkańców.

Przekazanie samochodu dla Komendy Powiatowej 
Policji w Golubiu-Dobrzyniu

Przekazanie samochodu połączone było ze 
spotkaniem opłatkowym Funkcjonariuszy i Pra‑
cowników Policji. Na zaproszenie Komendanta 
Powiatowego Policji w Golubiu-Dobrzyniu insp. 
Krzysztofa Grugiela oraz Przewodniczącego 
NSZZ Policjantów przy KPP w Golubiu-Dobrzy‑
niu asp. szt. Daniela Piotrowskiego w spotkaniu 
uczestniczyli Starosta Golubsko-Dobrzyński 
Franciszek Gutowski oraz Wicestarosta Golub‑
sko-Dobrzyński Danuta Malecka.

(MG)

w Toruniu Pan Jarosław Herbowski, Wicestaro‑
sta Golubsko-Dobrzyński Danuta Malecka, Za‑
stępca Komendanta Powiatowego Państwowej 
Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu mł. bryg. 
Dawid Tarkowski, Prezes Zarządu Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP w  Golubiu-Dobrzyniu 
Pan Dariusz Mężykowski, Wójt Gminy Golub
-Dobrzyń Marek Ryłowicz, Przewodniczący 
Rady Gminy Golub-Dobrzyń Artur Kaszyński 
wraz z Radnymi, Burmistrz Miasta Golubia-Do‑

brzynia Mariusz Piątkowski, Proboszcz Parafii 
Nowogród ks. Krzysztof Wiśniewski, liczna re‑
prezentacja Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej 
oraz strażacy z jednostek OSP Gminy Golub
-Dobrzyń i Miasta Golub-Dobrzyń.
Uroczystość prowadziła Pani Joanna Frączek – 
Sekretarz Zarządu Oddziału Miejsko-Gminne‑
go ZOSP RP w Golubiu-Dobrzyniu.

(MG)
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Uwaga, zmiany przepisów od 1 stycznia 2024 dotyczące
rejestracji pojazdów oraz zawiadamiania o zbyciu/nabyciu
Na podstawie Ustawy z dnia 07.07.2023 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczania niektórych skutków kradzieży tożsamo‑
ści, zmieniają się przepisy dotyczące rejestracji pojazdów oraz za‑
wiadamiania o zbyciu/nabyciu. Nowe przepisy będą obowiązywać 
od 01.01.2024 r.
• od dnia 01.01.2024r. właściciel pojazdu będzie obowiązany do zło‑
żenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 30 dni od dnia:
- nabycia pojazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;
- dopuszczenia do obrotu przez organ Krajowej Administracji Skar‑
bowej pojazdu sprowadzonego z terytorium państwa niebędącego 
państwem członkowskim Unii Europejskiej;
- sprowadzenia pojazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
z terytorium państwa członkowskiego Unii Europejskiej.
W przypadku nabycia pojazdu w drodze spadku termin, będzie 
biegł od dnia prawomocnego orzeczenia sądu o stwierdzeniu na‑
bycia spadku albo sporządzenia aktu poświadczenia dziedziczenia.
• W przypadku gdy właścicielem pojazdu będzie przedsiębiorca 
prowadzący na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej działalność 
gospodarczą w zakresie obrotu pojazdami, będzie obowiązany do 
złożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 90 dni.
• Znika możliwość zgłoszenia nabycia pojazdu bez jego rejestracji!
• Kto będąc właścicielem pojazdu obowiązanym do złożenia wnio‑
sku o rejestrację pojazdu w terminie 30 dni (dotyczy wszystkich wła‑
ścicieli z wyłączeniem przedsiębiorców prowadzących działalność 
gospodarczą w zakresie obrotu pojazdami) nie złoży tego wniosku 
w terminie, podlega karze pieniężnej w wysokości 500 zł. W przy‑
padku niezłożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 180 dni, 
karę pieniężną nakłada się w wysokości 1000 zł. 

• Kto będąc właścicielem pojazdu 
obowiązanym do złożenia wniosku 
o rejestrację pojazdu w terminie 90 
dni (dotyczy przedsiębiorców pro‑
wadzących działalność gospodar‑
czą w zakresie obrotu pojazdami) 
nie złoży tego wniosku w terminie, 
podlega karze pieniężnej w wyso‑
kości 1000 zł. W przypadku nie‑
złożenia wniosku o rejestrację pojazdu w terminie 180 dni, karę 
pieniężną nakłada się w wysokości 2000 zł.
• Kto będąc właścicielem pojazdu zarejestrowanego na teryto‑
rium Rzeczypospolitej Polskiej nie zawiadamia starosty o zbyciu 
pojazdu w terminie 30 dni, podlega karze pieniężnej w wysoko‑
ści 250 zł.

Wysokość kar administracyjnych od dnia 01.01.2024 r.
250 zł za brak zawiadomienia o zbyciu pojazdu w terminie 30 
dni.
500 zł za niezarejestrowanie pojazdu w terminie 30 dni.
1000 zł za niezarejestrowanie pojazdu w terminie 180 dni.
1000 zł za niezarejestrowanie pojazdu w terminie 90 dni przez 
przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą w zakre‑
sie obrotu pojazdami.
2000 zł za niezarejestrowanie pojazdu w terminie 180 dni przez 
przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą w zakre‑
sie obrotu pojazdami.

(AL)

15 grudnia 2023 r. w świetlicy wiejskiej w Elgi‑
szewie zorganizowano „Wieczór kolęd” z okazji 
65-lecia założenia Biblioteki Publicznej Gminy 

Wieczór kolęd i 65-lecie
Biblioteki Publicznej Gminy Ciechocin 

Ciechocin, w którym uczestniczył Starosta Go‑
lubsko-Dobrzyński Franciszek Gutowski wrę‑
czając na ręce Dyrektora Biblioteki Pani Anety 
Suleckiej bon w podziękowaniu za szerzenie 
kultury powiatu golubsko-dobrzyńskiego. 
Przybyłych gości w świąteczny nastrój wpro‑
wadzili czytelnicy biblioteki oraz członkowie 
Klubu Książki śpiewając najpiękniejsze polskie 
kolędy. Wydarzenie zostało objęte patronatem 
Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego.

(MG)
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Dyrektor Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim Bogdan Oskwarek 
w połowie grudnia 2023 r. odebrał wyróżnienie dla Szkoły Branżowej 
I stopnia w konkursie pn. „Potrzeby rynku pracy naszą misją”, zorga‑
nizowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu w partnerstwie 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu oraz z Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. Patronat nad kon‑
kursem objęła Wojewódzka Rada Rynku Pracy.
Jak informują organizatorzy, celem konkursu było wyłonienie 
i  promowanie tych szkół, które najpełniej realizują zadania, związane 
z przygotowaniem uczniów do pracy na dzisiejszym rynku.
Konkurs został przeprowadzony w dwóch kategoriach, osobno dla 
trzyletnich branżowych szkół I stopnia kształcących uczniów nie 
będących młodocianymi pracownikami, a także dla pięcioletnich 
techników. 
Kryteria, brane pod uwagę podczas oceny konkursowej, były zło‑
żone i wymagające. Komisja konkursowa, w skład której wchodzili 
przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego, Kuratorium Oświaty 
i Wojewódzkiego Urzędu Pracy oceniała m.in. skuteczność kształcenia 
i zdawalność egzaminów. Ponadto oceniano kształcenie zawodowe 
realizowane na rzeczywistych stanowiskach pracy czyli u pracodaw‑
ców, a także zakres dodatkowych, pozaplanowych zajęć kształcenia 
zawodowego, losy absolwentów szkoły, realizację procesu rekrutacji 
do klas pierwszych z uwzględnieniem potrzeb rynku pracy. Na ocenę 
szkoły miały również wpływ projekty, realizowane w roku szkolnym 
2022/2023 w obszarze podnoszenia atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego, a także współpraca międzynarodowa, w ramach której 
uczniowie i nauczyciele odbywali praktyki i staże za granicą, współpra‑
ca z uczelniami wyższymi, uzyskane tytuły laureatów i finalistów turnie‑
jów zawodowych, olimpiad i konkursów sprawdzających umiejętności 
zawodowe, nagrody w konkursach wynalazczych oraz udział młodzieży 
w zajęciach z zakresu przedsiębiorczości.

Szkoła wyróżniona za kształcenie zawodowe

Nagrodzone zostały szkoły, dla których priorytetem jest podejmowanie 
szeregu inicjatyw, które mają na celu przygotowanie uczniów do wyma‑
gań rynku pracy.

W kategorii Branżowych Szkół I stopnia Komisja przyznała tytuł 
laureata następującym szkołom:
• Branżowa Szkoła I Stopnia w Gronowie;
• Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 7 w Toruniu;
• Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelar‑
skich im. Marii Skłodowskiej-Curie w Grudziądzu;
Wyróżnienia w kategorii Branżowa Szkoła I stopnia:
• Branżowa Szkoła I Stopnia w Kowalewie Pomorskim;
• Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 10 dla Młodzieży Słabowidzą‑
cej i Niewidomej przy K-P SOSW nr 1 w Bydgoszczy;
• Branżowa Szkoła I Stopnia nr 10 Mechaniczna w Bydgoszczy w Ze‑
spole Szkół Mechanicznych nr 1 im. Franciszka Siemiradzkiego w Byd‑
goszczy;

W kategorii Technika Komisja przyznała tytuł laureata następują-
cym szkołom:
• Technikum nr 9 w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu;
• Technikum nr 6 w Zespole Szkół Technicznych we Włocławku;
• Technikum nr 7 w Zespole Szkół Samochodowych w Toruniu;

Wyróżnienia w kategorii technika:
• Technikum Mechaniczne nr 10 im. Franciszka Siemiradzkiego z Od‑
działami Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy;
• Technikum w Gronowie;
• Technikum w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im Marii 
Skłodowskiej-Curie w Grudziądzu.

(KZ)
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18 grudnia 2023 roku Starosta Golubsko-Do‑
brzyński Franciszek Gutowski, Wicestarosta 
Golubsko-Dobrzyński Danuta Malecka, Ko‑
mendant Powiatowy Państwowej Straży Po‑
żarnej w Golubiu-Dobrzyniu mł. bryg. Witold 
Juszczak oraz inspektor ds. Zarządzania Kryzy‑
sowego i Obrony Cywilnej Krzysztof Skrzyniec‑
ki rozlosowali nagrody w ramach akcji „Czujka 
na Straży Twojego Bezpieczeństwa”. Akcję zor‑
ganizowano, aby promować bezpieczeństwo 
oraz prowadzić kampanię informacyjną mają‑
ce na celu poprawę świadomości społecznej 
w zakresie zapobiegania zagrożeniom, zwłasz‑
cza tym związanym z emisją tlenku węgla.

Losowanie
detektorów
czadu

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu 
informuje, iż ogłasza nabór wniosków do „Programu

wyrównywania różnic między regionami III” na rok 2024, 
które będą przyjmowane w terminie od 1 grudnia 2023 r.

do 31 stycznia 2024 r. w siedzibie jednostki.

Wraz z wnioskiem w wersji papierowej prosimy o przesłanie wniosku w wersji edytowalnej 
na adres e-mail: pcpr@golub-dobrzyn.com.pl
W ramach programu w 2024 r. będą realizowane następujące obszary:
1) obszar B – likwidacja barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych 
domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się 
i komunikowania;
2) obszar C – tworzenie spółdzielni socjalnych osób prawnych;
3) obszar D – likwidacja barier transportowych;
4) obszar F – tworzenie warsztatów terapii zajęciowej oraz przeciwdziałanie degradacji 
infrastruktury istniejących warsztatów terapii zajęciowej;
5) obszar G – skierowanie do powiatów poza algorytmem dodatkowych środków na finan‑
sowanie zadań ustawowych dotyczących rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

Jednocześnie informujemy, że w ramach programu będą także realizowane następujące 
obszary:
1) obszar A – zapewnienie dostępności w wielorodzinnych budynkach mieszkalnych;
2) obszar E – dofinansowanie wymaganego wkładu własnego w projektach dotyczących 
aktywizacji i/lub integracji osób niepełnosprawnych.

W przypadku obszaru A oraz obszaru E programu projektodawca składa wniosek bezpo‑
średnio do właściwego Oddziału PFRON.
Szczegółowe informacje dotyczące programu można znaleźć na stronie :
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/program-wyrowny‑
wania-roznic-miedzy-regionami-iii-w-2024-roku-1/

(KR)

Od kilku lat Starosta Golubsko-Dobrzyński Franciszek 
Gutowski i Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński Danuta 

Malecka przed Świętami Bożego 
Narodzenia odwiedzają najmłod‑
szych pacjentów Szpitala Powia‑
towego w Golubiu-Dobrzyniu.Tak 

było i tym razem, Starostowie 
odwiedzili dzieci z Oddziału 
Pediatrycznego, które otrzy‑
mały wyjątkowe prezenty 
- pluszaki. Takie gesty jak te, 
sprawiają, że czas spędzony 
w szpitalu staje się nieco ła‑
twiejszy i przyjemniejszy.
Wszystkim Pacjentom Szpi‑
tala Powiatowego w Golu‑
biu-Dobrzyniu, ich Rodzinom 
oraz Pracownikom szpitala 
życzymy dużo zdrowia, sił 
i wytrwałości w Nowym Roku.

(MG)

Pamiętali o najmłodszych
pacjentach Szpitala Powiatowego
w Golubiu-Dobrzyniu

W ramach konkursu rozlosowano 10 czujek 
tlenku węgla, które pełnią niezwykle ważną 
rolę w monitorowaniu poziomu tego niebez‑
piecznego gazu w naszych domach. Czujki 
tlenku węgla są niezastąpionym elementem 
dbania o bezpieczeństwo naszych bliskich oraz 
nas samych.
Zwycięzcom losowania serdecznie gratulu‑
jemy. Dziękujemy wszystkim za udział w akcji 
„Czujka na Straży Twojego Bezpieczeństwa” 
i zaangażowanie w promocję bezpieczeństwa 
naszej społeczności.
Jednocześnie apelujemy do wszystkich miesz‑
kańców o regularne sprawdzanie i konserwa‑
cję urządzeń monitorujących poziom tlenku 
węgla w swoich domach. Bezpieczeństwo na‑
sze i naszych najbliższych zależy w dużej mie‑
rze od naszej czujności i odpowiedzialności.

(KS)
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IV Charytatywny Marszobieg Mikołajkowy, or‑
ganizowany w kowalewskim Zespole Szkół, 
przeszedł do historii. Dzięki organizacji impre‑
zy organizatorzy chcieli pomóc Amelce i  An‑
tosiowi – chorym dzieciom z Kowalewa Po‑
morskiego, dla których każdy grosik oznacza 
powrót do zdrowia.
- Dziękujemy, że byliście z nami! To było cudow‑
ne, pełne energii i dobroci spotkanie ponad stu 
św. Mikołajów i reniferów! – mówi inicjatorka 
akcji Ewa Szewczyk. - Corocznie biegniemy 
charytatywnie. Cztery lata temu - I Bieg Chary‑
tatywny był owocem spotkania z „Najlepszym” 
Jerzym Górskim. Zbieraliśmy datki na budowę 
Hospicjum w Głogowie. Z kolei II Bieg Mikołaj‑
kowy miał na celu pomoc Marcinowi Małeckie‑
mu, potrzebującemu wsparcia finansowego na 
rehabilitację i powrót do sprawności fizycznej 
i psychicznej po trudnej walce spowodowanej 

Spotkanie noworoczne w Powiatowym Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Golubiu-Dobrzyniu

Spotkanie noworoczne w Powiatowym Centrum Opiekuńczo-Mieszkal‑
nym w Golubiu-Dobrzyniu było wyjątkową okazją do integracji miesz‑
kańców placówki oraz wspólnego świętowania Nowego Roku 2024.
Wydarzenie rozpoczęło się życzeniami noworocznymi ze strony Kie‑
rownika PCOM Pani Iwony Lewandowskiej, Wicestarosty Golubsko-Do‑
brzyńskiego Danuty Maleckiej oraz Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu – Pani Małgorzaty Badźmirow‑
skiej.
Takie chwile z pewnością pozostaną w pamięci wszystkich uczestników 
jako moment pełen uśmiechów, radości i wzajemnej życzliwości.

(MG)

Pobiegli, aby pomóc Amelce i Antosiowi

powikłaniami COVID-19. W zeszłym roku biegli‑
śmy, aby wesprzeć Fundację im. Ks. Jana Kacz‑
kowskiego, co zaowocowało inspirującym spo‑
tkaniem z Patrykiem Galewskim. W tym roku 
naszym celem była pomoc dwójce dzieci z Ko‑
walewa Pomorskiego – opisuje Ewa Szewczyk.
Dyrektor Zespołu Szkół w Kowalewie Pomor‑
skim Bogdan Oskwarek wraz z całą szkolną 
społecznością dziękuje wszystkim uczestni‑
kom i osobom zaangażowanym w organizację 
marszobiegu. - Dziękujemy również naszym 
kochanym uczniom, między innymi klasie 
mundurowej, która dbała o nasze bezpieczeń‑
stwo podczas pokonywania trasy oraz wolon‑
tariuszom, którzy pod okiem pana Krzysztofa 
Dębińskiego stworzyli magiczny kiermasz 
bożonarodzeniowy – mówi dyrektor Bogdan 
Oskwarek. - Ogromne podziękowania kieru‑

ję w stronę kucharzy, którzy pod okiem pani 
Magdaleny Paczkowskiej wykonali i przezna‑
czyli na licytację przepiękną piernikową chatę 
– dodaje. 
Organizatorzy dziękują wszystkim osobom, 
które wsparły wydarzenie, za wielkie serca. 
I  zapraszają na kolejny bieg charytatywny już 
za rok.

(KZ)
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14 grudnia 2023 r. w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Do‑
brzyniu odbyła się uroczysta zbiórka z okazji 
przekazania i poświęcenia nowych pojazdów 
pożarniczych dla Komendy Powiatowej PSP 
w Golubiu-Dobrzyniu.
Uroczystość uświetnili swoją obecnością:
• Kujawsko-Pomorski Komendant Wojewódzki 
PSP - nadbryg. Jacek Kaczmarek wraz z Zastęp‑
cą st. bryg. Robertem Wiśniewskim,
• przedstawiciele samorządów z terenu po‑
wiatu golubsko-dobrzyńskiego na czele ze 
Starostą Golubsko-Dobrzyńskim Franciszkiem 
Gutowskim,
• Komendant Powiatowy Policji w Golubiu-Do‑
brzyniu - insp. Krzysztof Grugiel wraz z Zastęp‑
cą mł. insp. Wiolettą Dąbrowską,
• Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP 
RP – druh Dariusz Mężykowski,
• Kapelan kujawsko-pomorskich strażaków – 
ks. Kanonik Mariusz Stasiak,
• Przedstawiciele firmy Plastica Sp. z o. o.
Podczas zbiórki zostały przekazane i poświę‑
cone przez kapelana kujawsko-pomorskich 
strażaków ks. Kanonika Mariusza Stasiaka: 
ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy GCBA 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
w Golubiu-Dobrzyniu otrzymała nowe pojazdy pożarnicze

7/40 na podwoziu SCANIA oraz nośnik konte‑
nerowy na podwoziu Renault.
Uroczysta zbiórka była także okazją do tego 
aby podziękować wszystkim osobom, które 
przyczyniły się do pozyskania nowych pojaz‑
dów, a tym samym do poprawy poziomu bez‑
pieczeństwa na terenie powiatu. Komendant 
Powiatowy PSP w Golubiu-Dobrzyniu sponso‑
rom oraz gościom przekazał okolicznościowe 
upominki.
Wyrażamy ogromną wdzięczność, że nowe 
pojazdy pożarnicze dzięki staraniom i zaanga‑
żowaniu wielu osób trafił do naszej komendy, 

dzięki czemu wzrośnie potencjał Jednostki Ra‑
towniczo-Gaśniczej w Golubiu-Dobrzyniu, a co 
za tym idzie poziom bezpieczeństwa na terenie 
powiatu golubsko-dobrzyńskiego.
Podczas uroczystości Kujawsko-Pomorski Ko‑
mendant Wojewódzki wręczył Akt Przekazania 
Prezesowi OSP KSRG Elgiszewo ciężkiego sa‑
mochodu ratowniczo-gaśniczego GCBA 5/32 
na podwoziu SCANIA z Komendy Powiatowej 
PSP w Golubiu-Dobrzyniu do jednostki OSP 
KSRG Elgiszewo.

Opracowanie: Barbara Młodziankiewicz-Buczek
Zdjęcia: E. Betlejewska
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W połowie grudnia młodzi adepci sztuki kulinarnej z klas o profilu ga‑
stronomicznym (technikum oraz szkoły branżowej), tj. klas IVA, III C, 
II A, I C, I A Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim uczestniczyli w wy‑
cieczce przedmiotowej do Warszawy. Opiekę nad młodymi kucharzami 
sprawowały nauczycielki przedmiotów gastronomicznych - panie Mag‑
dalena Górska oraz Magdalena Paczkowska.
Wydarzenie było niezwykłą podróżą w czasie, bowiem uczniowie wzięli 
udział w warsztatach kulinarnych pn. „Święta w staropolskiej kuchni”. 
– Nasi uczniowie mieli niepowtarzalną okazję, aby samodzielnie przy‑
gotować potrawy z pierwszej książki kucharskiej “Compendium Fel‑
culorum Stanisława Czernieckiego, a swoją znajomość sztuki kulinarnej 
doskonalili pod okiem kucharzy z Muzeum Pałacu Jana III Sobieskiego 
w Wilanowie – mówi Magdalena Paczkowska. - Stare receptury zosta‑

Za zgodą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, reprezentowanego przez Starostę Golub‑
sko-Dobrzyńskiego Franciszka Gutowskiego oraz Wicestarostę Golubsko-Dobrzyńskiego Danu‑
tę Malecką, w dniu 18 grudnia 2023 r. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Mariusz Trojanowski 
oraz Prezes OSP w Wielkim Rychnowie Pan Jan Lipiński podpisali protokół przekazania maszyny 
Ekoma Rębak – rozdrabniacza do gałęzi. Urządzenie ma posłużyć strażakom do rozdrabniania 
kawałków drewna i gałęzi.

(MG)

Przekazanie rębaka dla OSP Wielkie Rychnowo

Z wizytą w staropolskiej kuchni

ły przedstawione w nowej odsłonie, a potrawy bardzo zasmakowały 
uczestnikom wycieczki. Uczniowie podczas warsztatów sporządzili rybę 
w kapuście, ryż w cieście tretowany, jarmuż z kasztanami, kolorowymi 
marchewkami i pasternakiem, makowczyki ryżowe z konfiturą z pigwy 
i rokitnika oraz zupę migdałową – opisuje nauczycielka. – Ponadto była 
to także niezwykła lekcja historii, podczas której uczniowie mogli do‑
wiedzieć się, jak wyglądało życie za czasów króla Jana III Sobieskiego 
oraz jaki przebieg miały uczty na dworze królewskim – dodaje Magda‑
lena Górska.

(KZ)
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15 grudnia 2023 r. Starosta Golubsko-Dobrzyń‑
ski Franciszek Gutowski oraz Wicestarosta 
Golubsko-Dobrzyński Danuta Malecka uczest‑
niczyli w Kujawsko-Pomorskich Eliminacjach 
Okręgowych Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeń‑
stwie i Obronności, które odbyły się w Zespole 
Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu - Do‑
brzyniu.
Olimpiada Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obron‑
ności jest inicjatywą edukacyjną podjętą przez 
Uniwersytet Warszawski we współpracy 
z wiodącymi ośrodkami akademickimi z całe‑
go kraju. Celem Olimpiady jest propagowanie 
wiedzy w zakresie nauk o bezpieczeństwie 
i nauk o obronności, kreowanie postaw patrio‑
tycznych, krzewienie zrozumienia i tolerancji 
wobec drugiego człowieka. 
Olimpiada została połączona ze spotkaniem 
z przedstawicielami instytucji i służb munduro‑
wych, które przygotowały stoiska promocyjne. 
Wśród zaproszonych goszczono przedsta‑
wicieli Centrum Eksperckiego Policji Woj‑
skowych NATO, Oddziału Żandarmerii Woj‑

Kujawsko-Pomorskie Eliminacje Okręgowe
Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności

skowej w  Bydgoszczy, Kuratorium Oświaty 
w  Bydgoszczy, 8 Kujawsko-Pomorskiej Bry‑
gady Obrony Terytorialnej w Bydgoszczy, 4 
Pułku Chemicznego w Brodnicy, MOZ NSZZ 
„Solidarność” POiW, Oddziału Związku Na‑

uczycielstwa Polskiego w Golubiu-Dobrzyniu, 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w  Toruniu, Komendy Wojewódzkiej 
Policji w  Bydgoszczy, Wojskowego Centrum 
Rekrutacji w Brodnicy, Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Do‑
brzyniu, Komendy Powiatowej Policji w Golu‑
biu-Dobrzyniu oraz Nadleśnictwa Golub-Do‑
brzyń – Straży Leśnej.

(WP)
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno‑Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87-410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87-400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87-410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno‑Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87-645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo‑Wychowawcza w Wielgiem
87-645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87-400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo‑
Wychowawcza typu specjalistyczno‑
terapeutycznego w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87-400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko - Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta-riacie 
Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po godzi‑
nach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów w 
sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑Do‑
brzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87-400 Golub-Dobrzyń
pzon@golub-dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno‑Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej i 
zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności – (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest w 
godz. od 8:00 do 14.30

LXXVIII sesja Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyń‑
skiego, odbyła się 27 grudnia br. 
W czasie obrad radni przyjęli 7 uchwał, z których 
treścią można zapoznać się tutaj: https://powiat‑
golubsko-dobrzynski.esesja.pl/transmisje_z_ob‑
rad_rady (rejestr uchwał). 
Podjętymi uchwałami wprowadzono w istnie‑
jących uchwałach zmiany, m.in. w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej oraz w bieżącym budże‑
cie Powiatu. W związku z nadchodzącym rokiem 
2024 uchwalono nowy budżet oraz nową Wielo‑
letnią Prognozę Finansową oraz plan pracy Rady 
Powiatu i wszystkich stałych Komisji Rady Powia‑
tu. Ponadto Rada wyraziła zgodę na udział w VI 
edycji programu rządowego w ramach którego 
Powiat otrzyma dofinansowanie z Funduszu roz‑

LXXVIII sesja Rady Powiatu

woju przewozów autobusowych na funkcjono‑
wanie 5 linii autobusowych. 
W tak wyjątkowym okresie nie mogło zabrak‑
nąć życzeń świąteczno-noworocznych, które 
uczestnikom sesji i ich najbliższym przekazał 
Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gra‑
bowski oraz Starosta Golubsko-Dobrzyński 
Franciszek Gutowski. 
Transmisja z obrad sesji Rady Powiatu znajduje 
się tutaj: https://powiatgolubsko-dobrzynski.
esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

(KK)
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.01.2023 r. – 16.02.2024 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostęp‑
ne na terenie miasta Golubia-Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
od godz. 8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15.01.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

16.01.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

17.01.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

18.01.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

19.01.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a,  87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

20.01.2024 Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

21.01.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

22.01.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

23.01.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

24.01.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

25.01.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

26.01.2024 Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

27.01.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A,  87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

28.01.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

29.01.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

30.01.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

31.01.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

01.02.2024 Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

02.02.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

03.02.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

04.02.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

05.02.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

06.02.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

07.02.2024 Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6,  87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

08.02.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

09.02.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

10.02.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01

11.02.2024 Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89

12.02.2024 Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72

13.02.2024 Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65

14.02.2024 Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11

15.02.2024 Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28

16.02.2024 Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01


